РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ   РАЙОН

муниципальное образование «Малокирсановское сельское поселение»

Собрание депутатов Малокирсановского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

«03» февраля 2012 года                      № 117                              с. Малокирсановка
	«Об отмене Решения Собрания депутатов от 09.09.2011г № 106»

В связи  с  изменениями  и уточнениями данных  в проект областного закона  от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области».
               1.    Отменить Решение Собрания депутатов Малокирсановского поселения от 09.09.2011г. № 106 « О внесении в Законодательное Собрание Ростовской области в порядке законодательной инициативы проекта областного закона «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»

     2. Контроль  за  выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Малокирсановского
сельского поселения
В.К.Коваленко